## משרד המשפטים הממונה על העמדת מידע לציבור

ירושלים, ג' חשוון, תש"פ
1 נובמבר, 2019
בתשובתך נא ציין:
תיק מס' 2015-19-0443

לכבוד,

א.נ,

### הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

(סימוכין: פנייתך מיום 20/1/2019)

בפנייתך שבסימוכין, ביקשת לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), לקבל מידע על אודות בקשות להסרת תכנים שהועברו למחלקת הסייבר ונוגעות לפרסומים נגד שוטרים.

לאחר בירור בקשתך, הריני להשיבך כדלקמן:

בפתח הדברים אבהיר כי כשמדובר בעובדי ציבור, במיוחד אלה שנמנים על מערכות האכיפה השונות ועובדי הרווחה, נמצא כי תופעת הפרסומים הפוגעניים נגדם על רקע מילוי תפקידם היא נרחבת וכוללת לעתים מזומנות פרסומים העולים כדי עבירה פלילית.

אשר לבקשתך לקבל את לשון התכנים המבקרים את המשטרה שהפרקליטות פנתה להסרתם בשנה האחרונה, נציין כי ככלל, מחלקת הסייבר אינה שומרת את הפרסומים הפוגעניים עצמם ומקום בו אלה הוסרו, במרבית המקרים, אין יכולת לשחזרם ולכן מדובר במידע שלא ניתן לאתר בהתאם לסעיף 8(3) לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.

5. מצ"ב לעיונך נוהל פרקליטות המדינה להגשת תביעות דיבה בשמם של שוטרים ו/או עובדים סוציאליים. בהתאם לבקשתך, נציין כי נכון להיום הוגשה תביעה אחת בשם עובדת משרד הרווחה. כמו כן נשלח מכתב התראה בשם שוטר ממשטרת ישראל, התשובות למכתב ההתראה ייתרו את הגשת כתב התביעה.

6.